

Årsredovisning

Markspecialisten i Halland/Väst AB

556671-8747

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Larsson
2023-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför markanläggningsarbeten åt företag och privatpersoner samt försäljning av material inom branschen. Företaget har sitt säte i Halland.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 280	2 466	4 047	3 752
Resultat efter finansiella poster	228	-168	-278	21
Soliditet %	56	75	41	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...

Bolaget verksamhet har under året delvis bedrivits i dotterbolaget vilket gör att omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	806 918	-13 049
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-13 049	13 049
- Årets resultat			115 268
- Belopp vid årets utgång	100 000	793 869	115 268

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	793 869
Årets resultat	115 268
Summa	909 137

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	909 137
Summa	909 137

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 280 069	2 465 577
Övriga rörelseintäkter	416 779	174 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 696 848	2 640 294
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-725 072	-1 230 671
Övriga externa kostnader	-223 924	-457 131
Personalkostnader	-223 369	-751 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-263 835	-345 592
Övriga rörelsekostnader	-17 450	0
Summa rörelsekostnader	-1 453 650	-2 784 418
Rörelseresultat	243 198	-144 124
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	99	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 219	-23 925
Summa finansiella poster	-15 120	-23 925
Resultat efter finansiella poster	228 078	-168 049
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-85 000	155 000
Summa bokslutsdispositioner	-85 000	155 000
Resultat före skatt	143 078	-13 049
Skatter		
Skatt på årets resultat	-27 810	0
Årets resultat	115 268	-13 049

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	785 362	782 358
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	53 130
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		785 362	835 488

Summa anläggningstillgångar

785 362

835 488

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		382 060	46 407
Övriga fordringar		44 327	131 465
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		182 069	65 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 199	62 281
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		699 655	305 153

Kassa och bank

Kassa och bank		448 110	73 062
<i>Summa kassa och bank</i>		448 110	73 062

Summa omsättningstillgångar

1 147 765

378 215

SUMMA TILLGÅNGAR

1 933 127

1 213 703

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	793 869	806 918	
Årets resultat	115 268	-13 049	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>909 137</i>	<i>793 869</i>	
Summa eget kapital	1 009 137	893 869	
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	100 000	15 000	
Summa obeskattade reserver	100 000	15 000	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	172 068	159 877
Summa långfristiga skulder	172 068	159 877	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	158 630	51 852
Leverantörsskulder		210 638	16 306
Skatteskulder		41 952	0
Övriga skulder		230 702	56 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	20 200
Summa kortfristiga skulder	651 922	144 957	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 933 127	1 213 703	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-186 667
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-13 333
Utgående avskrivningar	-200 000	-200 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 137 858	4 275 869
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	591 222	-
Försäljningar/utrangeringar	-860 200	-1 138 011
Utgående anskaffningsvärden	2 868 880	3 137 858
Ingående avskrivningar	-2 355 500	-2 670 494
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	535 817	587 253
Årets avskrivningar	-263 835	-272 259
Utgående avskrivningar	-2 083 518	-2 355 500

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	53 130	51 751
	Nedlagda utgifter	-	1 379
	Omklassificeringar	-53 130	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	53 130

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-06-30	2022-06-30
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 330 698 kr (211 729 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	170 268	159 877
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	158 630	51 852
------------------------------------	---------	--------

Not 7	Långfristiga skulder
--------------	-----------------------------

Not 8	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	513 333	221 908
	Summa ställda säkerheter	813 333	521 908

UNDERSKRIFTER

Tvååker

Tommy Larsson

Tommy Larsson

2023-11-03